Kettenbagger CAT 336 GC (37,0t)

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Leistung (kW)

Schnellwechsler (Typ)

Auslegerlange (mm)

Stiellange (mm)

Reichweite max. auf Standebene (mm)
Einstechhthe max. (mm)

Ladehshe max. (mm)

Grabtiefe max. an der Vertikalwand (mm)
Grabtiefe max. (mm)

Tankinhalt (1)

Lange Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Hahe Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Transporthinweis 1

Transporthinweis 2

Eigenanteil
ecoRent

Art.-Nr.

336 GC
Caterpillar
234
Qilquick 0Q80
6500
3200
11030
10320
7100
5560
7500
600
11170
2990
3490
37000
ACHTUNG: Zum Transport sind
Sondergenehmigungen notig
ACHTUNG Transporthéhe: ggf.
Tiefbettlader nétig
Gruppe A (ab 150.000,-): 5.250,- SB
ja
BAHY-CAT336GC

+ Vollautomatisches Schnellwechsel-System

+ Gerduscharme ROPS/FOPS-Komfortkabine mit Klimaautomatik,
luftgefederter & beheizbarer Fahrersitz

+ Sehr gute Rundumsicht, mehr Sicherheit durch Kameras hinten
und rechts

+ Steinschlagschutzdach gem. ISO 10262

+ Bedienerfreundliche CAT Connect Anwendungen fir effizientes
Arbeiten

+ Schutz in alle Richtungen durch 2D-Begrenzungstechnologie

+ Prédzises Ansteuern von Werkzeugen mit ermiidungsarmen
Joystick-Konsolen

+ Erfiillt die Emissionsvorschriften Stufe V (EU)

+ Integrierter Dieselpartikelfilter

+ Einstellbare Leerlaufabschaltung mit Motordrehzahlautomatik

+ Hammer- Greifer- und Scherenhydraulik

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAHY-CAT336GC

Kettenbagger CAT 336 GC (37,0t)

Passendes Zubehor:

Abbruchschere MP324 0Q mit CC-Backe von Caterpillar

Alternative Produkte:

Abbruchschere MP324 0Q mit D-Backe von Caterpillar

Abbruchschere MP324 0Q mit P-Backe von Caterpillar

Kettenbagger CAT 330 NG GPS (29,9t) von Caterpillar

Unsere Empfehlungen:

Kettenbagger CAT 330 NG (29,9t) von Caterpillar

Kettenbagger CAT 330 NG mit 0Q80 (30t) von
Caterpillar

Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm von LuxTek

Vakuumhebegerat QUICKJET QJ 600 e von Probst

Vakuumhebegerat Jumbo SH 2500 UNI-B Nutzlast 2,5 t
von Probst
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Kettenbagger CAT 336 GC (37,0t)

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:
https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAHY-CAT336GC

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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