

## **Technische Spezifikationen**

Тур	336 GC
Hersteller	Caterpillar
Leistung (kW)	234
Schnellwechsler (Typ)	Oilquick OQ80
Auslegerlänge (mm)	6500
Stiellänge (mm)	3200
Reichweite max. auf Standebene (mm)	11030
Einstechhöhe max. (mm)	10320
Ladehöhe max. (mm)	7100
Grabtiefe max. an der Vertikalwand (mm)	5560
Grabtiefe max. (mm)	7500
Tankinhalt (I)	600
Länge Transport (mm)	11170
Breite Transport (mm)	2990
Höhe Transport (mm)	3490
Transportgewicht (kg)	37000
Transporthinweis 1	ACHTUNG: Zum Transport sind Sondergenehmigungen nötig
Transporthinweis 2	ACHTUNG Transporthöhe: ggf. Tiefbettlader nötig
Eigenanteil	Gruppe A (ab 150.000,-): 5.250,- SB
ecoRent	ja
ArtNr.	BAHY-CAT336GC

## **Pluspunkte**

- + Vollautomatisches Schnellwechsel-System
- + Geräuscharme ROPS/FOPS-Komfortkabine mit Klimaautomatik, luftgefederter & beheizbarer Fahrersitz
- + Sehr gute Rundumsicht, mehr Sicherheit durch Kameras hinten und rechts
- + Steinschlagschutzdach gem. ISO 10262
- + Bedienerfreundliche CAT Connect Anwendungen für effizientes Arbeiten
- + Schutz in alle Richtungen durch 2D-Begrenzungstechnologie
- + Präzises Ansteuern von Werkzeugen mit ermüdungsarmen Joystick-Konsolen
- + Erfüllt die Emissionsvorschriften Stufe V (EU)
- + Integrierter Dieselpartikelfilter
- + Einstellbare Leerlaufabschaltung mit Motordrehzahlautomatik
- + Hammer- Greifer- und Scherenhydraulik

# Kettenbagger CAT 336 GC (37,0t)

### Passendes Zubehör:

Abbruchschere MP324 OQ mit CC-Backe von Caterpillar

Abbruchschere MP324 OQ mit D-Backe von Caterpillar

Abbruchschere MP324 OQ mit P-Backe von Caterpillar

### **Alternative Produkte:**

Kettenbagger CAT 330 NG GPS (29,9t) von Caterpillar

Kettenbagger CAT 330 NG (29,9t) von Caterpillar

Kettenbagger CAT 330 NG mit 0 $\Omega$ 80 (30t) von Caterpillar

## **Unsere Empfehlungen:**

Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm von LuxTek

Vakuumhebegerät QUICKJET QJ 600 e von Probst

Vakuumhebegerät Jumbo SH 2500 UNI-B Nutzlast 2,5 t von Probst



Der direkte Weg zur Miete:

0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAHY-CAT336GC

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:



www.facebook.com/ZeppelinRental